de faturamento dos serviços prestados peia MITRA para este Município, no período de 11
de fevereiro de 2018 à 10 de março de 2018, na forma detalhada no relatório técnico e

quadros de valores abaixo:

Requeremos ainda a liberação do pagamento da Nota Fiscal de

serviços n° 562 anexa, no valor de R$ 95.526,08 (noventa e cinco mil, quinhentos e vinte e
seis reais e oito centavos):

Valor do Contrato

Valor Faturado

Saldo de Contrato

Percentual Faturado

Percentual de Saldo

R$2.868.651,00

R$ 477.056,66

R$ 2.391.594,34

16,63%

83,37%

Sendo o que se apresenta.
Atenciosamente,

Araraquara, 12 de março de 2018.

[...]

IPTU, ITBI e TSU).

Serviços realizados no periodo:
►  Início da produção da camada cartográfica no dia 06.02.2018

► No período em tela foram realizadas as vetorizações de quadra, lotes e edificações dos
imóveis localizados na Zona Homogênea (ZH) - 01, totalizando 345 lotes (trezentos e
quarenta e cinco lotes):

Os produtos de entrega avançados com a Prefeitura foram produzidos para todas as zonas
homogêneas entregues: mapa de parcelamento do solo contendo logradouros (vetores e nome),
quadras (vetores e inscrição cadastral) e lotes (vetores e identificação cadastral);